关于在暨南大学举办中高层管理人员
高级研修班的通知
校属各单位：
为进一步提升学校中高层管理人员的履职能力，加快培养和造就一支符合新时代好干部标准、忠诚干净担当、充满活力的高素质专业化年轻干部队伍，根据干部年度教育计划，经党委研究，决定在暨南大学举办中高层管理人员高级研修班。现将有关事宜通知如下:

一、培训对象

校领导，全体中层干部。

二、培训内容

综合运用课堂讲授、现场体验、研讨交流等多种形式，主要培训习总书记新时代中国特色社会主义思想、高校舆情事件处置、廉洁从政、高水平大学建设、教育热点分析、硕士点建设、师范专业认证等方面的内容，全面提高领导干部的政治素质、理论素养和工作水平。

三、培训方式及时间

1．培训方式:培训采取全脱产的方式在暨南大学进行集中学习。

2．培训时间:7月13日至7月19日，学制5天，7月13日报到，7月19日撤离。
四、行程安排

1．7月13日上午乘坐大巴车赴信阳乘坐高铁，7:30发车，地点在中区大门内侧。
2．去程10:30左右抵达信阳后用午餐，18:30左右抵达暨南大学后用晚餐。
五、有关要求

1．提高认识，积极参与。各单位要高度重视，妥善安排好假期工作，假期有工作任务或需要重点值班的部门要及早与分管或联系校领导沟通，确定留守值班的中层干部。因个人原因不能参加培训的，要严格履行请假手续，填写《学员请假表》，分别经本单位分管或联系校领导、分管组织工作的校领导审批后报组织部。6月13日(星期四)上午下班前，将《学员报名表》报党委组织部N303房间。《学员报名表》《学员请假表》在组织部文档下载栏下载。

2．端正态度，严格纪律。本次培训为集中脱产培训，参加培训的人员要端正学习态度，遵守培训纪律，服从学校管理，树立良好形象。

3．严格管理，强化考核。培训期间，严格实行考勤管理，学习和表现情况记入学员学习档案，并作为考核、评先、使用的重要依据。
附件：1．学员报名表

2．学员请假表

中共南阳师院委员会组织部
2019年6月10日
附件1

南阳师范学院中高层管理人员高级研修班
学 员 报 名 表
单位（公章）：                                     党委书记（处长）签字：
	姓名
	民族
	身份证号码
	手机号码
	是否购买去程票
	是否购买返程票

备注：1、“姓名栏”应填写身份证上的准确名字，以免购票失败。
备注：2、组织部统一订购信阳至广州的往返高铁车票，如需要在相应栏填写“是”，如不需要请另附页说明行程安排。
附件2

南阳师范学院中高层管理人员高级研修班
学 员 请 假 表

单位（公章）：                          年     月     日
	请假人姓名及职务

	请假事由
	请假人签名：
年    月    日

	书记（处长）意见
	书记（处长）签名：
年    月    日

	分管（联系）

校领导意见

	分管组织工作校领导意见

PAGE
—5—